MOÇÃO DE APELO

Apresento a mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE

APELO ao Senhor Governador do Estado de São Paulo –
Tarcísio de Freitas, para que providencie o mais breve possível a
vacina para combate/proteção da DENGUE em nosso munícipio.

JUSTIFICATIVA

Como se sabe a dengue é uma doença febril, sistemática, que
assola toda população brasileira, variando desde casos
assintomáticos a quadros graves, inclusive óbitos.

Por fim, nos espanta a quantidade de óbito que vem
acontecendo em nossa região, sendo que tal tragédia pode ser
evitada com o aceleramento da aplicação da vacina.

Portanto, solicito com urgência o atendimento desta moção de
apelo.

Sala das Sessões, em 05 de abril de 2.024.

DR. Afonso Bressanin
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

91
 /

20
24

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: U

9M
N

-E
K

R
E

-0
G

22
-N

9Z
B

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U9MNEKRE0G22N9ZB, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: U9MN-EKRE-0G22-N9ZB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

91
 /

20
24

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: U

9M
N

-E
K

R
E

-0
G

22
-N

9Z
B

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U9MNEKRE0G22N9ZB
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U9MNEKRE0G22N9ZB
		2024-04-05T14:57:50-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura